

# ÅRSREDOVISNING

2021-01-01 - 2021-12-31

för

**Svenska Parasportförbundet**

och

**Sveriges Paralympiska Kommitte**

**802004-3850**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Noter	9

---

Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté  
802004-3850

---

## SVENSKA PARASPORTFÖRBUNDET OCH SVERIGES PARALYMPISKA KOMMITTÉ

Styrelsen för Svenska Parasportförbundet och Svenska Paralympiska Kommitté  
(Parasport Sverige) avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-01-01 -- 2021-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Allmänt om verksamheten

Parasport Sverige har till uppgift att **främja, organisera och administrera** idrott för personer med funktionsnedsättning tillhörande det egna förbundet samt **främja utvecklingen** av parasport inom idrottsrörelsen i stort.

Parasport Sverige har under året haft 535 (540) medlemsföreningar.

Sveriges Paralympiska Kommitté är **företrädare** för all paralympisk verksamhet i Sverige. Det inkluderar 18 andra specialidrottsförbund och 11 idrotter hos Parasport Sverige.

Rollen som Special Olympics Sverige medför också en koordinerande funktion gentemot andra specialidrottsförbunds arbete med idrott för personer med intellektuell funktionsnedsättning.

Efter Riksidrottsmötet beslut i maj 2021 har utformandet av Parasport Sveriges roll som **kompetensstöd** för den övriga idrottsrörelsen tydliggjorts. RF äger processen och Parasport Sverige utgör en viktig part i utvecklingen de närmaste åren.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

##### PARALYMPICS

Det andra Paralympiska mötet genomfördes maj i anslutning till Parasport Sveriges förbundsmöte. På grund av pandemin genomfördes mötet digitalt. Röstlängden fastställdes till 17 röster samtidigt som det var ett femtiotal personer som följde mötet.

Med ett års försening kunde de paralympiska spelen i Tokyo genomföras, med stora restriktioner på grund av pandemin. Det var en trupp på 26 aktiva som representerade Sverige, med målsättningen om sju medaljer. Efter avslutade spel kunde truppen summera åtta medaljer med fördelning ett guld, fem silver och två brons.

På grund av pandemin var det efter hemkomst från Tokyo bara ett halvår kvar till nästa paralympiska spel, Beijing 2022. Förberedelserna inför dessa har fortgått under lång tid men intensifierades under hösten. Med en fortsatt pandemi krävs extraordinära insatser även inför dessa spel.

En trevlig nyhet var att Parasport Sveriges ordförande Åsa Llinares Norlin under året blev omvald som vice ordförande i Europeiska Paralympiska Kommittén.

## Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté

802004-3850

### SPECIAL OLYMPICS

På grund av pandemin blev flertalet School Days inställda under våren, men ett tiotal lyckades genomföras under hösten. Den frigjorda tiden användes till att utvärdera och utveckla olika aktiviteter, bland annat hanteringen av School Days.

Under året togs en fördjupad verksamhetsinriktning och en mer strategisk plan för hur Special Olympics verktygslåda kan användas i inkluderings- och kompetensstödsprocessen framåt. En del av detta handlar om att skapa långsiktiga planer tillsammans med specialidrottsförbunden där det framgår hur de kan använda Special Olympics i sin idrottsutveckling.

Under 2021 presenterades Special Olympics Day, som är en dag där personer med LSS-beslut bjuds in till prova-på-aktiviteter under ledning av lokala och regionala idrottsföreningar. Under dagen anordnas också ett forum där beslutsfattare, idrottsrörelsen och näringslivet diskuterar frågor som rör hälsa och fysisk aktivitet för målgruppen. Den första Special Olympics Day genomfördes i Östersund den 11 september som avslutning av det samverkansprojekt kring fysisk aktivitet som genomförts i Jämtland under året.

I november avslutades Special Olympics första ambassadörsprogram, där ett tiotal idrottare har utbildats till ledare och varit med i olika uppdrag som ambassadörer. Programmet har varit mycket uppskattat.

Under året utvecklades arbetet med partnerskap och sponsorer inom Special Olympics.

2021 avslutades med ett stort förberedelsearbete inför den största nationella idrottstävlingen för personer med intellektuell funktionsnedsättning i Sverige – Special Olympics Games.

### KOMPETENSSTÖD, INKLUDERING OCH PROJEKT

Parasport Sveriges förbundsstämma i maj beslutade om en ny verksamhetsinriktning för perioden 2021–2023. Mötet valde även att uppdatera förbundsstadga samt normalstadga för specialidrottsdistriktsförbund (SDF), bland annat gällande motionstid samt ombudsfordelning. Förbundsstyrelsen valde också styrelse, valberedning, revisor samt lekmanrevisor. En ledamot från den tidigare styrelsen valde att inte ställa upp för omval, fyra ledamöter kvarstod, två ledamöter valdes om och två nya ledamöter valdes in i styrelsen. Åsa Llinares Norlin blev omvald ordförande i två år.

I maj hölls även Riksidrottsmötet, där Åsa Llinares Norlin valdes in som ledamot i Riksidrottsstyrelsen. På mötet togs också det historiska beslutet att Riksidrottsförbundet ska arbeta fram ett kompetensstöd för parasport som alla specialidrottsförbund och idrottsföreningar kan ta del av. Parasport Sverige är delaktiga i arbetet som har startat.

Kopplat till kompetensstödet har Parasport Sverige genom dialoger kartlagt distriktsförbundens förutsättningar att verka som kompetensstöd idag. Flera distrikt är numera utvecklingsdistrikt och förbundets utbildningar går igenom för att kunna strukturera och utveckla delar av kompetensstödet både regionalt och nationellt.

Arbetet med inkludering av idrotter i andra specialidrottsförbund har fortsatt. Vid årsskiftet 2021/22 lämnades ansvaret för parafriidrotten över från Parasport Sverige till Svenska Friidrottsförbundet.

## Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté

802004-3850

Under året har fokus också legat på planering och genomförande av världscuptävlingarna i alpint, längdskidor och snowboard i Östersund, Åre och Klövsjö. Tävlingarna hålls i slutet av januari 2022.

Parasport Sveriges viktiga arbete har belysts i regeringsunderlag, i debatter och uppmärksammats av framträdande samhällsaktörer. Förbundets samhällsekonomiska rapport fick omfattande gensvar och uppmärksammades av såväl Idrottsminister Amanda Lind som riksdagsledamöter.

Gällande förbundets olika utvecklingsprojekt gick det Arvsfondsfinansierade projektet ParaMe in i sitt tredje och sista projektår. Projektet har framgångsrikt utvecklat en hemsida som samlar föreningar som bedriver parasport runt om i landet.

Samarbetet med Malmö Stad är fortsatt starkt efter det gemensamma arbetet i Champa-projektet. Mentorskapmodellen som utvecklades i det tidigare projektet har fortsatt under 2021 som ett led i det långsiktiga samarbete Parasport Sverige upprättat med kommunen.

Projektet Impossible Run avslutades efter fortsatta tester av tekniska lösningar som gör det möjligt för personer med synnedsättning att genomföra längdhopp utan hjälp av ledsagare. Dialog förs vidare med ett flertal aktörer har visat intresse av att ta vid utvecklingen efter projektets slut.

Fritidsbanken har under året påbörjat ett omfattande projekt med fokus på parasportutrustning och fritidshjälpmedel. Parasport Sverige är en nära samarbetspartner i projektet, som är planerat pågå till 2024. Under året har behovsanalys samt ett omfattande kartläggningsarbete påbörjats.

### Väsentliga ekonomiska händelser under året och efter årets slut

Pandemin har fortsatt lett till vissa besparingar i form av färre fysiska möten, minskat resande samt färre planerade event. För den paralympiska delen av verksamheten har pandemin krävt ökade kostnader på grund av särskilda lösningar i resande och boende vid såväl tävling som träning.

Riksidrottsförbundet har under året beslutat om återstartsstöd för att specialidrottsförbund och idrottsföreningar ska kunna starta om den verksamhet som lagts på is på grund av pandemin. I oktober 2021 skickade Parasport Sverige in en första återstartsplan till Riksidrottsförbundet och har därefter tilldelas stöd som distrikt och föreningar i sin tur kan söka. Arbetet med återstartsstödet fortsätter under 2022.

Projektet ParaPepp beviljades en förlängning av Radiohjälpen och kunde fortsatt producera och sprida inspiration för hemmaträning för personer med funktionsnedsättning. Träningsfilmerna har mottagits mycket väl av såväl utövare som civilsamhällesorganisationer som ökat spridningen.

I november 2021 startades en ny satsning på idrott för barn och unga med intellektuell funktionsnedsättning, efter beviljade projektmedel. Projektet vill erbjuda träningsmöjligheter för barn och unga, där aktiviteterna utförs tillsammans med anhöriga.

Vid verksamhetsårets slut beviljades medel från Allmänna Arvsfonden för att genomföra ett treårsprojekt med fokus på idrott för personer med synnedsättning.

## Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté

802004-3850

De sista världscuptävlingarna inför Paralympics arrangerades månadsskiftet januari-februari 2022, i sporterna skidskytte, längd och snowboard. Bland de deltagande nationerna var Ryssland och Belarus. Kriget Ryssland startade gentemot Ukraina via Belarus har medfört att FN påkallat finansiella sanktioner. Detta har inneburit att Ryssland, Belarus och även Ukraina ej har betalat utestående fakturor. Vi uppskattar att befarade kundförluster 2022 kommer att uppgå till cirka 1,0 MSEK.

### Framtida utveckling

Arbetet med kompetensstöd parasport tillsammans med Riksidrottsförbundet fortsätter framöver inom en rad områden.

Inkluderingsprocessen där målet är att Parasport Sverige ska lämnas över idrotter till i deras naturliga "hemförbund" fortsätter tillsammans med berörda specialidrottsförbund. var Ryssland och Belarus. Kriget Ryssland genomför mot Ukraina via Belarus har medfört Rekryteringen av ny generalsekreterare är nu klar och den 1 mars 2022 tillträder Parasport Sveriges nya generalsekreterare Bo Sköld.

Projektet ParaMe avslutas den 31 januari 2022, men hemsidan ParaMe.se drivs vidare i Parasport Sveriges regi med målet att få fler personer med funktionsnedsättning att hitta till idrotten.

Flera utvecklingsprojekt initierades i slutet av 2021 och arbetet med dessa fortsätter under 2022. Målet med samtliga projekt är att förbättra möjligheterna till fysisk aktivitet för personer med funktionsnedsättning.

Tävlingar under 2021 gav signaler på att Sverige kommer att ha en stark trupp med medaljmöjligheter i alla grenar som vi har representation i de paralympiska spelen i Beijing. Framöver kommer det dock att behövas fortsatta insatser för att fylla på med kommande talanger och ge dem förutsättningar till att nå hela vägen till toppen. Ett nödvändigt utvärderingsarbete av den nuvarande paralympiska organisationen och skapandet av en strategi har påbörjats. Sveriges Paralympiska Kommitté deltar fortsatt i arbetet med Elitidrott 2030 tillsammans med Riksidrottsförbundet och Sveriges Olympiska Kommitté.

I slutet av januari 2022 hölls världscuptävlingarna i alpint, längdskidor och snowboard i Östersund, Åre och Klövsjö. I det stora hela genomfördes tävlingarna på ett bra sätt och det finns mycket att ta med sig till 2023 års VM som arrangeras på samma orter.

För Special Olympics är planen framöver att använda grunden från ambassadörsprogrammet till en ansökan om att ta fram ett utvecklat ambassadörsprogram under 2022. Vidare arrangeras Special Olympic Games i Malmö, den 16–19 juni 2022, där över 1 000 idrottare tävlar i tolv olika idrotter. Det är också uttagningstävlingen inför Special Olympics World Games i Berlin 2023.

**Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté**  
802004-3850

**Resultat och ställning**

Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté har under året erhållit i ordinarie anslag från Riksidrottsförbundet (RF) om 7,1 MSEK (7,8 MSEK). Balanserade resultatet för 2021 visar ett överskott 3,2 MSEK (-1,1 MSEK) mot ett budgeterat resultat om 0,0 MSEK. Det totala kapitalet utgör 24,0 MSEK (17,6 MSEK).

Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommittés ekonomiska utveckling i sammandrag (MSEK):

	2021	2020	2019	2018
Intäkter	61	65	62	57
Årets resultat	6,4	6,2	-3,8	3,0
Balansomslutning	49	29,9	26,1	28,3
Medelantal anställda	24	28	25	19

<b>Eget Kapital</b>	<b>Donations- kapital</b>	<b>Ändamåls- bestämda medel</b>	<b>Balanserat kapital</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	2 132	14 980	534	17 645
Förändring donationskapital	-45	-	-	-45
Reservering av ändamålsbestämde medel	-	3 162	-3 162	0
Årets resultat	-	-	6 401	6 401
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 087</b>	<b>18 142</b>	<b>3 772</b>	<b>24 001</b>

<b>Förändring av donationskapital</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ingående behållning	2 132	2 157
Avkastning (utdelning, räntor)	-	-
Utdelade medel	-45	-25
<b>Utgående behållning i fonderna</b>	<b>2 087</b>	<b>2 132</b>

<b>Ändamålsbestämde medel</b>	<b>Ingående balans</b>	<b>Utnyttjade medel</b>	<b>Tillförda medel</b>	<b>Utgående balans</b>
Arv Kerstin och Sture Lindström	1 455	-	-	1 455
Arv Margareta Nyberg	2 603	-	-	2 603
Landslagsstöd	355	-	-	355
Paralympics	10 567	-	3 162	13 729
<b>Summa</b>	<b>14 980</b>	<b>0</b>	<b>3 162</b>	<b>18 142</b>

**RESULTATRÄKNING** (alla belopp avser ksek)

	Not	2021	2020
<b>Verksamhetsintäkter</b>			
Medlemsavgifter		217	212
Gåvor	2	34	123
Bidrag	2	43 534	49 696
Nettoomsättning		14 618	14 228
Övriga verksamhetsintäkter		3 043	343
<i>Summa verksamhetsintäkter</i>		<i>61 446</i>	<i>64 602</i>
<b>Verksamhetskostnader</b>	3		
Ändamålskostnader		-50 318	-52 568
Insamlingskostnader		-917	-840
Administrationskostnader		-4 419	-5 030
<i>Summa verksamhetskostnader</i>		<i>-55 654</i>	<i>-58 438</i>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>5 792</b>	<b>6 164</b>
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	630	2
Återföring av nedskrivning		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-
<i>Summa resultat från finansiella investeringar</i>		<i>609</i>	<i>2</i>
<b>Årets resultat</b>		<b>6 401</b>	<b>6 166</b>
<b>Förändring av ändamålsbestämda medel</b>			
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)		6 401	6 166
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år		-	-
Ändamålsbestämning av medel		-3 162	-7 327
Avsättning till donationskapital		-	-
Kvarstående belopp för året/förändring balanserat kapital		3 239	-1 161

**BALANSRÄKNING** (alla belopp avser ksek)

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	5	148	50
		<b>148</b>	<b>50</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 625	6 625
		6 625	6 625
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 773</b>	<b>6 675</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Handelsvaror		146	150
		146	150
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 355	240
Övriga fordringar		18	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	1 426	2 002
		5 799	2 252
<b>Kassa och bank</b>		36 285	20 886
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 230</b>	<b>23 288</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>49 003</b>	<b>29 963</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Donationskapital		2 087	2 132
Ändamålsbestämda medel		18 142	14 980
Balanserat kapital		3 772	534
		24 001	17 646
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 914	1 511
Övriga kortfristiga skulder		887	844
Skatteskuld		51	540
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	8	11 478	1 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	9 672	8 209
		25 002	12 317
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>49 003</b>	<b>29 963</b>



## NOTER

---

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättade enlighet med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och hämtat vägledning från FRIL:s styrande riktlinjer för årsredovisning.

#### Resultaträkningen

##### Verksamhetsintäkter

Endast de inflöde av ekonomiska fördelar som organisationens namn erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

##### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

##### Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

##### Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

##### Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Prenumerationer redovisas som intäkt linjärt över prenumerationstiden.

##### Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

##### Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av alla verksamhetskostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag samt projekthanteringar som faller inom ramen för ändamålet. I ändamålskostnader ingår även samkostnader som avser vanliga gemensamma kostnader såsom IT, ekonomifunktion, vaktmästeri, telefonväxel och lokalhyra.

##### Insamlingskostnader

Insamlingskostnader består av befintliga givare (samarbetspartners) och arbetet med att söka nya givare genom kampanjer och informationskanaler samt personalkostnader som arbetar med dessa uppdrag. I ändamålskostnader ingår även samkostnader.

##### Administrationskostnader

Administrationskostnader består av Parasport Sveriges arbetslednings omkostnader och styrelseomkostnader.

### Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar enligt plan, 33% för inventarier och datorer.

Följande avskrivningsperioder tillämpas:

Inventarier	3 år
Datorer	3 år

**Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté**  
802004-3850

**Finansiella tillgångar**

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärdet med tillägg för direkta transaktionsutgifter. Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

**Lager av handelsvaror**

Handelsvaror värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

**Ändamålsbestämda medel**

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. Se även eget kapital i förvaltningsberättelsen.

**Noter till Resultaträkningen**

**Not 2 Insamlade medel**

**Gåvor som har redovisats i resultaträkningen**

<u>Insamlade medel</u>	2021	2020
Permobil AB	-	17
Caspeco AB	-	5
Gåvor från allmänheten	32	1
A Strömboms dödsbo	-	100
Target Aid	2	-
<b>Summa (a)</b>	<b>34</b>	<b>123</b>

**Bidrag som redovisats som intäkt**

Offentliga bidrag

EU	-	812
Staten	297	348
Östersunds kommun	2 603	500
Eskilstuna kommun	250	-
Malmö Stad	191	-
Göteborgs kommun	4	-
Vinnova/Radiohjälpen-projektet	205	5 902
Arvsfonden	2 583	4 317
Riksidrottsförbundet	37 401	37 817
<i>Summa offentliga bidrag (c)</i>	<i>43 534</i>	<i>49 696</i>

**Not 3 Medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen**

**Medelantalet anställda**

	2021		2020	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Parasport Sverige	24	11	28	13

**Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare**

	2021		2020	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Styrelseledamöter	9	4	8	4
Generalsekreterare/ Verksamhetschef	1	-	1	-

**Svenska Paraspportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommité**  
802004-3850

**Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	2021	2020
Löner och andra ersättningar:		
Styrelse och generalsekreterare/verksamhetschef	1 310	2 451
Övriga anställda	12 807	13 992
Arvoden	2 520	1 727
<b>Totala löner och ersättningar</b>	<b>16 637</b>	<b>18 170</b>
Sociala kostnader	6 996	7 836
(varav pensionskostnader exkl löneskatt)	(1 654)	(2 269)
<b>Summa</b>	<b>23 633</b>	<b>26 006</b>

Lönekostnader för generalsekreterare 0 ksek (1 140 ksek) per år. Pensionskostnader för generalsekreteraren 0 ksek (324 ksek) per år.

**Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	2021	2020
Realisationsresultat	-	-
Utdelningar	630	2
Återföring av nedskrivning	-	-
<b>Summa</b>	<b>630</b>	<b>2</b>

**Noter till Balansräkningen**

**Not 5 Materiella anläggningstillgångar**

	2021	2020
Ingående anskaffningsvärde	959	936
Inköp	204	38
Försäljningar/utrangeringar	-38	-15
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 125</b>	<b>959</b>
Ingående avskrivningar	-909	-835
Försäljningar/utrangeringar	38	15
Årets avskrivningar	-102	-89
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-977</b>	<b>-909</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148</b>	<b>50</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2021	2020
Ingående anskaffningsvärde	6 625	6 531
Omklassificering	-	94
Försäljningar	-	-
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>6 625</b>	<b>6 625</b>

Ingående ackumulerade nedskrivningar	-	-
Årets nedskrivning	-	-
Återföringar av nedskrivningar	-	-
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 625</b>	<b>6 625</b>

**Specifikation av värdepapper, antal andelar**

Fonder/Aktier	Antal andelar	Redovisat värde	Marknadsvärde
Nordea Stratega Ränta	9 071,0274	1 232	1 250
Swedbank Bas 50	6 343,8224	224	242
Swedbank Medica	586,6205	16	20
Swedbank Kapitalinvest	276,3244	58	70
Swedbank Robur Global Impact	3 988,8313	500	549
Swedbank Robur Access Sverige	5 524,6584	1 500	1 723
SPP FRN Företagsobligationer	6 467,2511	750	753
Corp. Bond Europé IG	7 195,6251	750	750
Danske Invest Sverige kort rta	1 262,1694	1 500	1 499
Ericsson B Aktier	1 197,0000	95	119
<b>Summa</b>		<b>6 625</b>	<b>6 975</b>

**Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté**  
802004-3850

**Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Förutbetalda leasingavgifter	-	15
Förutbetalda försäkringspremier	99	73
Avräkning SOWWG 2021	-	1 140
Arrangemang-/eventkostnader världcuptäv. i Östersund, jan-22	666	-
Övriga poster	661	774
<b>Summa</b>	<b>1 426</b>	<b>2 002</b>

**Not 8 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Vinnova	-	887
Arvsfonden	178	326
Radiohjälpen	508	-
Fritidsbanken	576	-
RF Återstartsstöd	10 216	-
<b>Summa</b>	<b>11 478</b>	<b>1 213</b>

**Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Upplupna semesterlöner	1 441	1 005
Förfakturerade medlemsavgifter	214	213
Förfakturerade samarbetspartners	1 366	2 099
Förfakturerat arrangemang/event världcuptäv. i Östersund, jan-22	3 965	-
Upplupna verksamhetsstöd	121	2 350
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 565	2 542
<b>Summa</b>	<b>9 672</b>	<b>8 209</b>

**Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommité**  
802004-3850

Stockholm enligt digital signering

Åsa Linares Norlin  
Förbundsordförande

Jan Björfeldt

Åsa Edlund

Mathias Kemi

Ellis Kivi

Maria Nilsson

Patrik Modin

Karin Olsson Sandberg

Thomas Wilhelm

Vår revisionsberättelse har avgivits enligt digital signering  
Moore Allegretto AB

Lars Erik Engberg  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

02.05.2022 09:52

SENT BY OWNER:

Agnes Enbacka · 28.04.2022 09:54

DOCUMENT ID:

ryJ8uavB9

ENVELOPE ID:

ryLRsOTvH9-ryJ8uavB9

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Parasportförbundet 2021.pdf  
13 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>Åsa Norlin</b> asa.llinares-norlin@parasport.se	Signed Authenticated	28.04.2022 10:12 28.04.2022 10:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 20/03/1960) IP: 212.181.112.106
<b>MATTIAS KEMI</b> Mathias.Kemi@parasport.se	Signed Authenticated	28.04.2022 10:13 28.04.2022 10:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 29/10/1974) IP: 94.234.64.18
<b>KARIN OLSSON SANDBERG</b> karin.olsson-sandberg@parasport.se	Signed Authenticated	28.04.2022 10:52 28.04.2022 10:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 26/04/1972) IP: 217.21.232.5
<b>THOMAS WILHELM</b> Thomas.Wilhelm@parasport.se	Signed Authenticated	28.04.2022 11:38 28.04.2022 11:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 16/03/1971) IP: 213.114.131.227
<b>ELLIS KIVI</b> Ellis.Kivi@parasport.se	Signed Authenticated	28.04.2022 20:06 28.04.2022 20:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 19/09/1987) IP: 94.191.136.150
<b>PATRIK MODIN</b> Patrik.Modin@parasport.se	Signed Authenticated	29.04.2022 10:51 29.04.2022 10:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 09/02/1964) IP: 85.229.33.157
<b>ÅSA EDLUND</b> asa.edlund@parasport.se	Signed Authenticated	29.04.2022 13:48 29.04.2022 13:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 15/12/1976) IP: 88.206.232.5
<b>JAN BJÖRFELDT</b> Jan.Bjorfeldt@parasport.se	Signed Authenticated	29.04.2022 16:39 29.04.2022 16:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 17/03/1957) IP: 158.174.22.38
<b>Eva Maria Nilsson</b> maria.nilsson@parasport.se	Signed Authenticated	29.04.2022 21:47 29.04.2022 20:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 16/07/1955) IP: 172.225.210.202

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.




GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Lars-Erik Engberg	 Signed	02.05.2022 09:52	eID	Swedish BankID (DOB: 24/03/1958)
lars.erik.engberg@mooresweden.se	Authenticated	02.05.2022 09:51	Low	IP: 213.80.18.201

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed